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Geachte mevrouw Ellerman,

pas
kt voor hettoezenden van de stukken.

Meta tot de hectareboekhouding twee vragen/opmerkingen:
1. 1k zie dat het volkstuinencomplexals uitgeschermd gebied is aangegeven in de kaart. Klopt dit? Volgens mij is

dit gebied niet meegenomen in de verleende
anther ngen.

2. Met betrekking tot de hectareboekhouding klopt volgens onze ecoloog de berekening niet, want:

Te compenseren oppervlakte 134,8ha

Compensatiegebiedfactor 1; 86,2
2 ha. Dit heeft een meerwaarde van 0, want het heeft alleen

draagkracht voor de dieren die
er

al zitten (vandaar factor 1)

Compensatiegebied factor 2: 54.5> ha. Dit heeft een meerwaarde van 54,5 ha.

Compensatiegebied factor 3: 39,5 ha. Dit heeft een meerwaarde van 79,0 ha.

De totale compensatie is daarmee 133,5 ha (ervan uitgaande dat de gebieden aan de betreffende factoren

voldoen) en dus minder dan de te compenseren oppervlakte. Hoe is het volkstuinencomplex in de berekening

meegenomen?

Graag ontvang ik op korte termijn een reactie van GEM op bovenstaande.

Met vriendelijke groet,

Jurist

Van: Hanneke Ellerman (mailto J EXESI @sixlegal nl]

Verzonden: vrijdag 9 augustus 2019 17:35

Aan: EB) @odnhn.ni>

Onderwerp: gevraagde info [XIN-DMO0O04.FID15064]
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